
B U R M I S T R Z 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 
Zarządzenie Nr <?9?./2015 
Burmistrza Nysy 
z dnia 03. Itwietnia 2015r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 
wylcazu nieruciiomości gminnych przeznaczonycli do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 25 ust.1, 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nierucliomościami (Dz.U. z 2014r. poz. 518) oraz uchwały 
nr XX/283/08 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29.04.2008r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Nysy do wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości (Dz.U. Woj. 
Opol. Nr 38, poz. 1338) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje: 

Przeznaczyć do dzierżawy w trybie bezprzetargowym, nieruchomości gruntowe, 
wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nysie przy ul. Kolejowej 15, a informacja o wywieszeniu tego wykazu 
podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Nysie. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania 
Przestrzennego. 

§ 1 . 

§2 . 

§3. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ \ / / 
BURMIsiKZ > J SY 


